СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ВЫДРОПУЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СПИРОВСКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

       27.08.2019                                    с.Выдропужск                                        № 54
О внесении изменений в решение Совета депутатов
 Выдропужского сельского поселения Спировского
района Тверской области от 01.12.2011 № 110 «Об
утверждении Правил землепользования и застройки
Выдропужского сельского поселения Спировского района
Тверской области»
В целях приведения в соответствии с законодательством РФ Правил землепользования и застройки Выдропужского сельского поселения Спировского района Тверской области, утвержденных Советом депутатов Выдропужского сельского поселения Спировского района Тверской области № 110 от 01.12.2011 г. (с изменениями от 08.09.2015, 06.03.2017, 19.06.2018), в соответствии с протоколами публичных слушаний № 1-23 от 08-14 августа 2019 года и заключения по результатам публичных слушаний, Уставом Выдропужского сельского поселения:
Совет депутатов РЕШИЛ:
1.Внести изменения в Правила землепользования и застройки Выдропужского сельского поселения Спировского района Тверской области, принятых решением Совета депутатов Выдропужского сельского поселения Спировского района Тверской области от 01.12.2011 года № 110, в части приведения указанных Правил в соответствии нормам законодательства, введенных в действие с 01.01.2019 изложив их в редакции согласно приложению к настоящему решению.
2.Внести изменения в Правила землепользования и застройки Выдропужского сельского поселения Спировского района Тверской области, принятых решением Совета депутатов Выдропужского сельского поселения Спировского района Тверской области от 01.12.2011 года № 110, в части изменения на карте градостроительного зонирования Правил землепользования и застройки Выдропужского сельского поселения границ территориальной зоны вблизи д.Новая Дубровка
3.Внести изменения в Правила землепользования и застройки Выдропужского сельского поселения Спировского района Тверской области, принятых решением Совета депутатов Выдропужского сельского поселения Спировского района Тверской области от 01.12.2011 года № 110, в части изменения на карте градостроительного зонирования Правил землепользования и застройки Выдропужского сельского поселения границы территориальной зоны вблизи  с.Выдропужск
3.1.уточнение границы коммунально-складской проектируемой зоны Пк.

4.Настоящее решение вступает в силу после обнародования и подлежит размещению на официальном сайте Выдропужского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», в Федеральной Государственной Информационной Системе Территориального Планирования (ФГИС ТП).

           Глава Выдропужского

           сельского  поселения

Ефимов А.Б.
           Председатель Совета

           депутатов Выдропужского

           сельского поселения                                                                      Хмелевская Н.А.